
INFORMATĪVS PAZIŅOJUMS 
par mājas Uzvaras bulvārī 5 dzīvokļu īpašnieku aptauju no š.g. 14. līdz 31.augustam 

 
Rīgā,  2015.gada 14.augustā 
 

Saskaņā ar spēkā esošo Dzīvokļa īpašuma likumu (20.pants) un 2012. gada 12. jūnijā noslēgtā 
Daudzdzīvokļu mājas kopīpašumā esošas daļas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līguma 6.punktu 
biedrības „Uzvaras bulvāris 5” valde laikā no 2015.gada 14. līdz 31.augustam veic dzīvokļu un 
nedzīvojamo telpu īpašnieku aptauju, lai pieņemtu šādu lēmumu: 

Pilnvarot biedrības “Uzvaras bulvāris 5”valdes priekšsēdētāju Unu Balodi (personas kods 
080266-10509) pārstāvēt ēkas Uzvaras bulvārī 5, Rīgā dzīvokļu un nedzīvojamo telpu 
īpašnieku kā kopīpašnieku intereses pirmstiesas izmeklēšanā un tiesā, kādas ar likumu 
piešķirtas cietušajam un prasītājam kriminālprocesā par noziegumu pret kopīpašumu. 
 
Pilnvarojums nepieciešams, jo laika periodā no 2015.gada 1. līdz 31.jūlijam no ēkas 
Uzvaras bulvārī 5, Rīgā (turpmāk – ēka) apkures siltuma mezgla ir nozagts apkures 
cirkulācijas sūknis. Bojātas siltuma mezgla metāla durvis. Par šo zādzību un bojājumu 
Valsts Policijā ir uzsākusi kriminālprocesu. Tā kā nozagtais sūknis ir ēkas dzīvokļu un 
nedzīvojamo telpu īpašnieku kopīpašums, nepieciešams pilnvarot vienu personu, kas var 
pārstāvēt visu ēkas kopīpašnieku intereses. 
 

Lūdzam īpašniekus (ne īrniekus) aizpildīt pievienoto aptaujas lapu un līdz 2015.gada 
31.augustam nogādāt to biedrības „Uzvaras bulvāris 5” valdei: 

 nosūtot pa pastu uz adresi Uzvaras bulvāris 5-18, Rīga, LV-1048 

  vai iemetot 18.dzīvokļa pastkastē. 
Īpašnieks var pilnvarot citu personu pieņemt aptaujas lēmumu, tad aptaujas lapu aizpilda 

pilnvarotā persona. Īpašniekam jāņem vērā, ka šajā gadījumā ir jābūt rakstveida pilnvarai. Pilnvara 
jānodod Pārvaldniekam.  

 
Ja īpašnieks noteiktajā termiņā nav parakstījis aptaujas lapu, uzskatāms, ka viņš balsojis PRET 

aptaujā minēto lēmumu pieņemšanu. 
 
Aptaujas rezultāti tiks fiksēti protokolā, kurā tiks ietverta šāda informācija: 
1) lēmuma projekta nosūtīšanas diena un īpašnieku balsošanai noteiktais termiņš; 
2) pieņemto lēmumu un ar to saistītās balsošanas rezultāti; 
3) pēc īpašnieku pieprasījuma — atšķirīgo viedokļu saturs; 
4) citas būtiskas ziņas par balsojumu. 
 
Protokols tiks sagatavots divos eksemplāros – viens eksemplārs ievietots mājas lietā, otrs 

eksemplārs – nodots glabāšanā mājas īpašnieku pilnvarotajai personai. Balsošanas protokola kopija 
piecu darbdienu laikā pēc aptaujas beigām tiks nosūtīta visiem dzīvokļu un nedzīvojamo telpu 
īpašniekiem. 

 
 
Ar cieņu –  
 
Una Balode, 
biedrības „Uzvaras bulvāris 5” 
valdes priekšsēdētāja 


